
UCHWAŁA NR XXVII/225/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Czarna Białostocka 
w roku 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.  U.  
z 2020 r. poz. 713, 1378), w związku z art. 37 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U.  
z 2020 r.  poz. 310, 284, 695, 782, 875, 1378), Rada Miejska w Czarnej Białostockiej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa wykaz kąpielisk na terenie Gminy Czarna Białostocka na  2021 rok obejmujący kąpielisko 
na obszarze wody zalewu „Czapielówka” w Czarnej Białostockiej. 

2. Kąpielisko zlokalizowane jest na działce nr 1580, obręb ewid. 44 Czarna Białostocka. Długość linii 
brzegowej kąpieliska wynosi ok. 50 m. 

3. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Czarna Białostocka. 

4. Granice kąpieliska określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. W roku 2021 sezon kąpielowy na terenie kąpieliska trwać będzie  od 01 lipca do 31 sierpnia. 

§ 3. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

Id: E7298166-269A-426A-B435-461E63C4E696. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/225/21 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

Id: E7298166-269A-426A-B435-461E63C4E696. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

